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Dział Zamówień Publicznych
       tel. 042 689 5910, 5911, faks 042 689 54 09

EZ.28.132. ................ 2016.AG 
Łódź, dnia 01.09.2016r.
Nr sprawy 132/ZP/16

[bookmark: _GoBack]Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy:     Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej 209 000 euro na usługę opracowania dokumentacji projektowej dla rozbudowy Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuszcza przeprojektowanie przez wykonawcę załączonej koncepcji w celu zracjonalizowania układu przestrzennego (m.in. układu komunikacji i zewnętrznych patio), próby polepszenia warunków oświetlenia dziennego pomieszczeń na pobyt ludzi, uproszczenia elementów elewacji i bryły dobudowy, przy zachowaniu obecnego programu funkcjonalnego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w uzasadnionych przypadkach przeprojektowanie koncepcji przy zachowaniu obecnego programu funkcjonalnego.

Pytanie 2. 
Czy istnieje inwentaryzacja obszarów istniejącego budynku przeznaczonych do remontu wg niniejszego zamówienia (zarówno dla części I i II zamówienia)? Czy będzie ona przez Zamawiającego udostępniona 
w przetargu czy już wybranemu wykonawcy? 

Odpowiedź: Dla części I zamówienia inwentaryzacja jest zawarta w Koncepcji stanowiącej załącznik do SIWZ. 
Dla część II zamówienia Zamawiający dysponuje wersją papierową inwentaryzacji. Dokument ten zostanie udostępniony Wykonawcy po podpisaniu umowy. 

Pytanie 3. 
W koncepcji zawarte są opcje rozbudowy działu serologii lub bez tego działu. Jaka jest decyzja Zamawiającego 
co do realizacji koncepcji - czy inwestycja obejmuje dział serologii czy nie? 

Odpowiedź: Dział serologii zostanie zlokalizowany na poziomie wysokiego parteru. Zamawiający posiada projekt działu serologii. Wykonawca w ramach umowy winien wykonać adaptację tego projektu.

Pytanie 4. 
Czy zakres projektu obejmuje remont istniejącej apteki na poziomie wysokiego parteru po prawej stronie od holu głównego? Na rys. planu istniejąca apteka jest oznaczona “poza zakresem” ale nie zacieniowana na szaro. 

Odpowiedź: Remont istniejącej apteki na poziomie wysokiego parteru po prawej stronie od holu głównego nie jest objęty zakresem projektu.

Pytanie 5. 
Prosimy o potwierdzenie, że cały obszar holu na poziomie niskiego i wysokiego parteru  na osi dwóch przeciwległych wejść wraz z pomieszczeniami w jego obrębie (kaplica, klatki schodowe) należy do zakresu projektu remontu /modernizacji niniejszego zamówienia. Czy znajdujące się w tym obszarze klatki schodowe i szachty 
z windami należy objąć projektem remontu / modernizacji również na piętrach powyżej niskiego i wysokiego poziomu? Jeśli tak, prosimy o potwierdzenie jakie obszary (użyteczne byłoby podanie powierzchni w m2), na ilu wyższych poziomach zostałyby one objęte projektem. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że cały obszar holu na poziomie niskiego i wysokiego parteru  na osi dwóch przeciwległych wejść wraz z pomieszczeniami w jego obrębie (kaplica, klatki schodowe) należy do zakresu projektu remontu /modernizacji niniejszego zamówienia. 
Znajdujące się w tym obszarze klatki schodowe oraz szachty z windami należy objąć projektem remontu/ modernizacji również na piętrach powyżej (tj. od I do VIII). 

Pytanie 6. 
Prosimy o potwierdzenie, że dobudowa klatek schodowych do części wysokiej budynku ma połączyć wszystkie kondygnacje nadziemne (ile?) tego budynku i kondygnację podziemną. Czy Zamawiający podjął również decyzję, co do opcji dobudowy klatki południowej? Prosimy o potwierdzenie preferowanego wyboru. 

Odpowiedź: Dobudowa klatek schodowych do części wysokiej budynku ma połączyć wszystkie kondygnacje nadziemne (do VII piętra) tego budynku.
Decyzja, co do opcji dobudowy klatki południowej zostanie podjęta przez Zamawiającego w terminie późniejszym.

Pytanie 7. 
Prosimy o potwierdzenie, czy obszar na niskim parterze zaznaczony w koncepcji  jako “blok operacyjny poza zakresem” jest poza zakresem niniejszego zamówienia na projekt remontu / modernizacji? Jeśli tak, czy oznacza to, że będzie dopiero wykonywany w projekcie i realizacji ale w ramach innego zamówienia, czy jest istniejący i ma być pozostawiony bez zmian? 

Odpowiedź: Blok operacyjny na niskim parterze jest blokiem istniejącym. W ramach projektu należy przewidzieć jego dostosowanie do obowiązujących przepisów.

Pytanie 8. 
Prosimy o potwierdzenie, czy obszary zaznaczone na rysunkach koncepcji jako “hol windowy i szatniowy wg odrębnego opracowania”  oraz powiększenie wentylatorni należą do zakresu niniejszego zamówienia? Jeśli tak, prosimy o wyjaśnienie ile i jakie kondygnacje muszą być skomunikowane wspomnianymi windami. Jeśli te obszary są wyłączone z zakresu zamówienia, prosimy o informacje jak i kiedy będą realizowane  w ramach innego zamówienia. 

Odpowiedź: Obszary zaznaczone na rysunkach koncepcji jako “hol windowy i szatniowy wg odrębnego opracowania” oraz powiększenie wentylatorni należą do zakresu niniejszego zamówienia. Wspomniane opracowanie zostanie udostępnione Wykonawcy po podpisaniu umowy. Windami skomunikowane muszą być kondygnacje od niskiego parteru do VII piętra.

Pytanie 9. 
Prosimy o informacje, które obszary lub działy pokazane na koncepcji nie będą objęte zakresem niniejszego zamówienia. 

Odpowiedź: W koncepcji zostały wskazane obszary, które nie będą objęte zakresem niniejszego zamówienia.

Pytanie 10.
Czy jest możliwość udostępnienia  ekspertyzy technicznej stanu ochrony przeciwpożarowej  wspomnianej w opisie koncepcji? 
Odpowiedź: W koncepcji jest mowa o Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego (z listopada 2013) i taką też Zamawiający posiada. Dokument ten zostanie udostępniony wybranemu wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 11. 
Czy Zamawiający jest w posiadaniu decyzji ULICP o warunkach zabudowy dla przedsięwzięcia lub czy istnieje uchwalony Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego obejmujący teren Szpitala? 

Odpowiedź: Zamawiający jest w posiadaniu decyzji ULICP o warunkach zabudowy dla przedsięwzięcia.

Pytanie 12.
Czy jest możliwość odbycia wizji lokalnej? 

Odpowiedź: Istnieje możliwość odbycia wizji lokalnej po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Pytanie 13.
Czy Zamawiający jest w posiadaniu inwentaryzacji drzew do wycinki pod rozbudowę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji drzew do wycinki pod rozbudowę.

Pytanie 14.
Czy Zamawiający jest w posiadaniu badań geologicznych gruntu pod rozbudowę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w posiadaniu badań geologicznych gruntu pod rozbudowę.

Pytanie 15. 
Prosimy o wyjaśnienie, że ilość kompletów wersji papierowej projektu budowlanego (5 szt.) o której mowa w par. 2. 1. pkt.1 dostarczonych Zamawiającym obejmuje również komplety, które zatrzymuje administracja budowlana Urzędu Miejskiego (zwykle 2 komplety - 1 dla archiwum, 1 dla nadzoru budowlanego).  

Odpowiedź: Ilość kompletów wersji papierowej projektu budowlanego (5 szt.) o której mowa w par. 2. 1. pkt.1 projektu umowy dostarczonych Zamawiającemu obejmuje również komplety, które zatrzymuje administracja budowlana Urzędu Miejskiego

Pytanie 16. 
Prosimy o potwierdzenie, że dokument cyklu życia produktu należy dostarczyć Zamawiającemu wraz z projektem wykonawczym, a nie projektem budowlanym. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dokument cyklu życia produktu należy dostarczyć wraz z projektem wykonawczym, a nie projektem budowlanym.

Pytanie 17. 
Prosimy o potwierdzenie, czy uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew (o które wnioskuje się po prawomocnym pozwoleniu na budowę) należy do obowiązków wykonawcy, lub czy Zamawiający zawnioskuje o to sam, ewentualnie przy pomocy przygotowanych materiałów rysunkowych i opisowych przez wykonawcę?  W zależności od odpowiedzi na powyższe pytanie, jeśli wykonawca będzie zobowiązany do uzyskania pozwolenia na wycinkę, prosimy o potwierdzenie, że wnioskodawcą w każdym przypadku pozostaje Zamawiający, jako właściciel terenu i osoba umocowana do zaciągania zobowiązań ﬁnansowych. Wycinka drzew bowiem wiąże się z potencjalnie bardzo wysokimi opłatami administracyjnymi, których z tego względu nie może ponosić wykonawca projektu. Prosimy o wyłączenie opłat administracyjnych za wycinkę drzew jako objętych wynagrodzeniem wykonawcy projektu z katalogu przedstawionego w par.5. pkt.5. 
Odpowiedź: O decyzję dotyczącą wycinki drzew występować będzie Zamawiający. Opłaty administracyjne za wycinkę drzew nie są objęte wynagrodzeniem wykonawcy projektu z katalogu przedstawionego w par.5. pkt.5. projektu umowy.

Pytanie 18. 
W nawiązaniu do par. 5 pkt. 2 i 9., uprzejmie prosimy o rozważanie ustalenia płatności częściowych za projekt budowlany i wykonawczy, z uwagi na to, że konieczność ﬁnansowania projektu przez wykonawcę przez min. 9 miesięcy trwania umowy podniesie koszt wykonania projektu o opłaty związane z tym ﬁnansowaniem (ten koszt będzie musiał być uwzględniony w kalkulacji oferty), a co za tym idzie wyższy będzie koszt inwestycji, co może być istotne dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. 

Pytanie 19. 
Ze względu na długi okres płatności par. 5 pkt. 9 oraz zapisy par.16. pkt.1, prosimy o odpowiedź czy Zamawiający zgodzi się na skorzystanie przez wykonawcę z usług instytucji ﬁnansujących oferujących usługi typu factoring ( np. serwis Invipay) i związane z tym rozbicie faktury za całość zamówienia na kilka mniejszych. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami par.16. pkt.1 „Każda czynność mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić dopiero po uprzednim wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący”.

Pytanie 20. 
W ramach zapisów par.6. warunków odbioru, prosimy o określenie maksymalnego okresu, w jakim Zamawiający dokona sprawdzenia dokumentacji. 

Odpowiedź: Zamawiający dokona sprawdzenia dokumentacji w terminie 14 dni roboczych.

Pytanie 21. 
W związku z zapisem par.6 pkt.6 i wspomnianym w nim “odbioru danej części dokumentacji przewidzianej do danego Etapu płatności wynagrodzenia”, czy Zamawiający przewiduje odbiory częściowe, czy jeden na koniec zamówienia, związany z płatnością za całość? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje odbiorów częściowych. Zamawiający dokonał korekty zapisów §6 projektu umowy.

Pytanie 22. 
W związku z zapisami odnośnie płatności za nadzór autorski w załączniku nr 4 do umowy, prosimy o rozważenie i zgodę na płatności częściowe, na przykład miesięczne lub kwartalne ustalonych wg harmonogramu budowy i wypłacane na podstawie odbycia udokumentowanych wizyt na budowie. Prośba ta związana jest z faktem, że nadzór autorski to ciągłe świadczenie usług a nie wykonanie dzieła i w związku z tym system płatności powinien odpowiadać temu charakterowi świadczeń, czyli być ciągły.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie Załącznika nr 4 do projektu umowy (Rozdział III pkt. 1.), tj. Zamawiający dopuszcza częściowe płatności za nadzór autorski, na podstawie stopnia zaawansowania wykonanych przez Wykonawcę robót odebranych przez Zamawiającego.

Pytanie 23. 
Prosimy o wyjaśnienie zawartych w ogłoszeniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapisu: „(…) 3 miesiące od daty zawarcia umowy o udzielenie zamówienia – dostarczenie do siedziby Zamawiającego projektu budowlanego wraz z pozwoleniem na budowę, wydanymi na Zamawiającego.(…)”.
Termin ten jest niemożliwy do dotrzymania, biorą pod uwagę czas konieczny na przygotowanie dokumentacji koncepcyjnej, projektu budowlanego oraz uzyskanie niezbędnych uzgodnień. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ (Rozdział 4) oraz projektu umowy (§3 Terminy ust. 1) 
w zakresie terminu wykonania zamówienia.

Pytanie 24. 
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącym „Części II” przedmiotu zamówienia, w zakresie:
posiadania wiedzy i doświadczenia tj. wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie:
dla Części II:
dwóch projektów budowlano – wykonawczych na budowę obiektów o charakterze szpitalnym o powierzchni nie mniejszej niż 750 m2 / każdy,
oraz 
jednego projektu budowlano – wykonawczego na budowę obiektu użyteczności publicznej o powierzchni nie mniejszej niż 750 m2 / każdy.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie niżej wymienionych projektów:
1. budowy budynku szpitalnego o powierzchni 5954,56 m2, (z Izbą Przyjęć, blokiem operacyjnym, blokiem porodowym  oraz z 6 oddziałami  łóżkowymi ) 
2. wielobranżowego aneksu do projektu wykonawczego budynku szpitalnego w budowie, obejmującego powierzchnię około 3600 m2  
3. przebudowy obiektu szpitalnego o powierzchni 1396,14 m2 o funkcji klinicznej z blokiem operacyjnym 
i specjalistyczną poradnią przykliniczną 
4. przebudowy bloku operacyjnego o powierzchni  330,07 m2 
o łącznej powierzchni użytkowej 11 280 m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie Rozdziału 5. pkt.1 b. 

Pytanie 25. 
Chciałabym uzyskać odpowiedz na pytanie w związku z prowadzonym postępowaniem nr 132/ZP/16, 
a mianowicie łączenia funkcji w punkcie wiedza i doświadczenie. 
Chcielibyśmy przedstawić ofertę na część I i II zamówienia dlatego mam pytanie odnośnie wykazu osób. Czy osoby uwzględnione w wykazie jako posiadające doświadczenie w projektowaniu dla części pierwszej – więc uczestniczące jako projektant w zaprojektowaniu 2 obiektów o charakterze szpitalnym o powierzchni co najmniej 8000 m2 spełniają (tymi samymi projektami) wymóg w tym punkcie dla części drugiej? Czy może w wykazie należy również podać wykonane obiekty o powierzchni użytkowej powyżej 750 m2? W tym wypadku w wspomnianym wykazie dla każdego projektanta należałoby wypisać 4 projekty.
W związku z powyższym bardzo proszę również o informacje czy dla obu zadań należy przygotować dwa osobne wykazy usług i wykazy osób.

Odpowiedź: Ponieważ każda część stanowi odrębne zamówienia to do oferty na każdą część należy załączyć odrębny wykaz usług i osób.
W przypadku wykazu usług Zamawiający w rozdziale 5 SIWZ pkt 1b zaznaczył, iż – Zamawiający nie dopuszcza wskazania tych samych usług w celu potwierdzenia spełnienia warunku w przypadku składania oferty na więcej, niż jedną część zamówienia.
W przypadku wykazu osób Zamawiający nie wprowadził takiego ograniczenia co oznacza że wykonawca startujący na obie części w wykazie osób może wskazać te same osoby jeżeli spełniają warunki dla każdej z części.


II. Zamawiający modyfikuje treści SIWZ w następującym zakresie.

A\ Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów rozdziału 3,4 i 5 SIWZ

[bookmark: _Toc378248402]Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia

Postępowanie prowadzone jest pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi”

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie oddzielnie dla:
Części I  obejmującej: 
· Rozbudowę i modernizację Regionalnej Przychodni Onkologicznej w budynku przy ul. Pabianickiej 62 (koncepcja w załączeniu)
· Rozbudowę Apteki Szpitalnej na potrzeby Ośrodka Onkologicznego (koncepcja w załączeniu)
· Rozbudowę Zakładu Diagnostyki Obrazowej na potrzeby radiologii interwencyjnej i onkologii obrazowej  (koncepcja w załączeniu)
oraz 
Części II obejmującej:
· Przebudowę II Oddziału Chirurgii Onkologicznej - Klinika Chirurgii Onkologicznej (Stara Onkologia Ip) - 807,5 m2
następujących dokumentów i czynności:
a) opracowanie koncepcji projektowej (wyłącznie dla części II)
b) opracowanie wstępnego projektu budowlanego (wyłącznie dla części I)
wykonanie oddzielnie dla Części I i dla Części II 
c) opracowanie projektu budowlanego w koniecznym zakresie, wynikającym z założeń konstrukcyjnych, architektonicznych i instalacyjnych wraz z uzyskaniem wymaganych opinii w tym w szczególności SANEPID, BHP, p.poż, oraz niezbędnych decyzji wydanych na podstawie ekspertyz (w szczególności decyzji Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej)
d) uzyskanie w imieniu Zamawiającego ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę 
e) wykonanie projektów wykonawczych w zakresie obejmującym część:
· architektoniczną,
· konstrukcyjną
· technologii medycznej,
· instalacji elektrycznych, 
· instalacji  teletechnicznej
· instalacji wentylacji
· instalacji p. poż.
· instalacji wodno-kanalizacyjnej
· instalacji c.o. 
· wykonanie projektu aranżacji wnętrz w zakresie ustalenia materiałów wykończeniowych, oświetlenia, kolorystyki, rozwiązań funkcjonalnych i estetycznych. Projekt aranżacji wnętrz musi zawierać przykładowe wizualizacje. 
f) pozostałe opracowania niezbędne do wykonania i użytkowania projektowanej przebudowy budynku, w tym:
· informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (informacja bioz)
· sporządzenie instrukcji i scenariusza bezpieczeństwa pożarowego dla tej części budynku, dokumenty te muszą uwzględniać wszystkie aktualnie obowiązujące wytyczne, instrukcje i scenariusze p.poż.
g) sprawowanie nadzoru autorskiego nad zgodnością realizowanych inwestycji z dokumentacją
projektową, na zasadach określonych we wzorze umowy
h) opracowania w formie oddzielnego dokumentu kosztów cyklu życia prac budowlanych w obiektach objętych przedmiotem zamówienia poprzez wskazanie kosztów wewnętrznych, ponoszonych przez zamawiającego przy następujących założeniach:
i. w przedziale czasowym wynoszącym – 20 lat liczonych od daty dokonania odbioru inwestycji,
ii. przy zastosowaniu metody prostej – nie uwzględniającej zmiany wartości pieniądza w w/w przedziale czasowym,
iii. koszty wewnętrzne obejmujące następujące kategorie kosztów:
- analiza wariantów wykończenia ścian w budynku obejmująca roczne koszty stałe związane 
z utrzymaniem stanu technicznego, roczne koszty stałe związane z wymianą powłok malarskich 
w kolejnych latach: 5,10,15,20.
Przyjęte założenia:   
1. dwa warianty wykończenia ścian dla próby 500 m2   
2. cykl życia budynku – 50 lat   
3. cykl życia planowanych robót wykończeniowych:  
· malowanie farbą emulsyjną – 5 lat  
· płytki ceramiczne – 30 lat
4.	koszty likwidacji
5.	koszty recyklingu
- analiza wariantów wykończenia podłóg w budynku obejmująca roczne koszty stałe związane 
z utrzymaniem stanu technicznego, roczne koszty stałe związane z wymianą warstwy wykończeniowej 
w kolejnych latach: 10,20.
Przyjęte założenia:   
1. dwa warianty wykończenia podłóg dla próby 500 m2   
2. cykl życia budynku – 50 lat   
3. cykl życia planowanych robót wykończeniowych:  
· wykładzina pcv – 10 lat  
· płytki ceramiczne – 20 lat
4.	koszty likwidacji
5.	koszty recyklingu
- analiza kosztów wykonania instalacji wentylacji
Przyjęte założenia:   
1. cykl życia budynku – 50 lat   
2. utrzymanie urządzenia w okresie 20 lat
3. planowane terminy prac serwisowych
4. koszty materiałów eksploatacyjnych
5. planowane remonty, naprawy z uwzględnieniem rezerwy kosztów na nieplanowane prace naprawcze czy uwzględnieniem kosztów związanych z niedostępnością lub potrzebą wymiany przy pracach konserwacyjnych;
6. koszty likwidacji
7. koszty recyklingu
Pozostałe punkty Rozdziału 3. pozostają bez zmian.
Rozdział 4. [bookmark: _Toc378248403]Termin wykonania zamówienia

Zamawiający wymaga aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie:


Część I:
a. 3 miesiące od daty zawarcia umowy o udzielenie zamówienia – dostarczenie do siedziby Zamawiającego projektu budowlanego. 
b. 4 miesiące od daty zawarcia umowy o udzielenie zamówienia – dostarczenie do siedziby Zamawiającego pozwolenia na budowę, wydanego na Zamawiającego.
c. 4 miesiące od daty przekazania pozwolenia na budowę – dostarczenie do siedziby Zamawiającego pozostałej części dokumentacji projektowej, w tym projektu wykonawczego, z wymaganymi uzgodnieniami, decyzjami oraz prawomocnym pozwoleniem na budowę w oryginale, wydanymi na Zamawiającego.
d. 48 miesięcy od daty zawarcia umowy o udzielenie zamówienia – sprawowanie nadzoru autorskiego.

Część II:
a. 3 miesiące od daty zawarcia umowy o udzielenie zamówienia – dostarczenie do siedziby Zamawiającego projektu budowlanego 
b. 4 miesiące od daty zawarcia umowy o udzielenie zamówienia – dostarczenie do siedziby Zamawiającego pozwolenia na budowę, wydanego na Zamawiającego.
c. 4 miesiące od daty przekazania pozwolenia na budowę – dostarczenie do siedziby Zamawiającego pozostałej części dokumentacji projektowej, w tym projektu wykonawczego, z wymaganymi uzgodnieniami, decyzjami oraz prawomocnym pozwoleniem na budowę w oryginale, wydanymi na Zamawiającego.
d. 48 miesięcy od daty zawarcia umowy o udzielenie zamówienia – sprawowanie nadzoru autorskiego.”

Rozdział 5. [bookmark: _Toc378248404]Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków

1. Zgodnie z art. 22 PZP o udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy spełniający poniższe warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a. (…)
b. posiadania wiedzy i doświadczenia tj. wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie:
dla Części I:
Dwóch projektów budowlano-wykonawczych na budowę obiektów o charakterze szpitalnym o powierzchni nie mniejszej niż 8.000 m2 / każdy,
oraz 
jednego projektu budowlano-wykonawczego na budowę obiektu użyteczności publicznej o powierzchni nie mniejszej niż 1.000 m2 / każdy,

dla Części II:
Dwóch projektów budowlano-wykonawczych na budowę lub przebudowę obiektów o charakterze szpitalnym o powierzchni nie mniejszej niż 750 m2 / każdy,
oraz 
jednego projektu budowlano-wykonawczego na budowę lub przebudowę obiektu użyteczności publicznej o powierzchni nie mniejszej niż 750 m2 / każdy.

Zamawiający nie dopuszcza wskazania tych samych usług w celu potwierdzenia spełnienia warunku 
w przypadku składania oferty na więcej, niż jedną część zamówienia.

Ocena spełniania tego warunku dokonana będzie na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń 
i dokumentów, o których mowa w rozdziale 6 pkt. 1. a. i b. SIWZ; 
c.   (…)
d.   (…) 

B\   Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 9 do sprawy 132/ZP/16 – Projekt umowy
III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 26.09.2016r. do godziny 10.00
 
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 26.09.2016r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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